
C/C++ vývojář - SW pro IoT zařízení
 60 000 - 85 000 Kč

 Kroměříž       

Základní informace
Jste C/C++ vývojář a zajímá Vás svět IoT? Pak nepřehlédněte naši příležitost připojit se k projektu vývoje
chytré krabičky, která dělá města v ČR nejen chytřejší, ale i bezpečnější. Aktuálně pracujeme na systémech
pro chytré meteorologické stanice. Chcete-li se dozvědět bližší informace k tomuto projektu neváhejte a
ozvěte se.

Náplň práce
Vývoj SW pro specifický HW meteorologických stanic, na kterých běží linuxové prostředí  
Aktuálně byste pracoval na komunikační vrstvě našeho systému  
Spolupráce na analýze a návrhu řešení ve spolupráci s ostatními členy týmu  
Testování pomocí unit testů na reálném HW  
Tvorba přehledné technocké dokumentace 

Požadavky
SŠ/VŠ v oboru IT, Elektro nebo podobné  
Praxe ve vývoji SW v C nebo C++  
Znalost linuxového prostředí  
AJ na úrovni umožňující práci s technickou dokumentací a emailovou komunikaci  
Výhodou, ale nikoli podmínkou je znalost embedded vývoje, nebo elektrotechniky  

Nabízíme
kurzy a školení v rámci zkušební doby  
flexibilní pracovní doba a možnost Home Office  
týden dovolené navíc a sickdays  
smlouva na dobu neurčitou  
stravenky a občerstvení na pracovišti  
osobní a individuální přístup k zaměstnancům  
teambuildingové aktivity  
chill-out zóna v kancelářích  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


